
Acta No Resoluc¡ón No

_J9_

Sauce, 20 de febrerc de 2024.

VISTO : la necesidad de contar con una ampl¡ficación para el evento lnternacional
Arte y Moda Fash¡on WEEK 2024 , del próximo 1 de marzo 2024 , teniendo en
cuenta que la sede del mismo, será por 2a año consecutivo la c¡udad de Sauce,
constando de Desfile de Trajes Típicos y Fantasía y Show Artístico.

CONSIDERANDO:'que se le reatizaá la act¡vidad con el proveedor ALMETDA
RODRIGUEZ LEONARDO LUIS RUT 020221570017 , afectando et Rengtón N."
5255 Acc¡ones Tendientes a la Agenda Cultural. L¡teral C

RESULTANDO: que es necesario d¡ctar un acto admin¡strativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1)Autorizarel gastode$'15000 (qu¡nce mil pesos uruguayos) para el pagode la
ampl¡f¡cac¡ón para el evento lnternacional Arte y Moda Fash¡on WEEK 2024 , del
próximo 1 de marzo 2024 , teniendo en cuenta que Ia sede del mismo, será por 2a
año consecutivo la c¡udad de Sauce, constando de Desfile de Trajes Típicos y
Fantasía y Show Artístico al proveedor ALMETDA RODRIGUEZ LEONARDO LUIS
RUT 020221570017 , afectando el Renglón N." 5255 Acciones Tend¡entés a la
Agenda Cultural. Literal C.
2)Comuníquese la resoluc¡ón a li rería del Munic¡pio y a la Secretaria de
Desarrollo Local y Participac¡ón.
3) lncorpó I libro de resolu

?ú¿.i;,q l"r»a'


